ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO –

Nº 030/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino
Cruz/RN, torna público para conhecimento dos interessados, o
Pregão Eletrônico - nº 030/2021, com critério de julgamento
Menor Preço por Item, cujo objeto éo Aquisição de
Equipamentos e Materiais Permanente de Informática para
Implantação de Prontuário Eletrônico nas Unidades Básicas de
Saúde do município de Tenente Laurentino Cruz /RN e seus
munícipes, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e seus anexos, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.
O edital com seus anexos encontram-se á disposição dos
interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br e e-
mail: licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no horário
das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão
eletrônica será aberta às 09h:30m (horário de Brasília) do dia
22/09/2021. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser
solicitados através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br

Tenente Laurentino Cruz/RN, 03 de setembro de 2021.

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva

Código Identificador:11260096

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2021. Edição 2604
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/